
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Zdeněk	ŠVEC

Název	práce Sociální	zemědělství	jako	alternativní	zaměření	zemědělského
podniku

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Kučera	Zdeněk,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Zdenek	Kucera	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Jedná	se	o	čistě	rešeržní	práci,	jejímž	cílem	je	popsat	stávající	stav	problematiky	sociálního
zemědělství	v	Evropě.	Tato	práce	tak	připravuje	podmínky	pro	další	ekonomickou	analýzu,	kterou	v
současné	době	tato	oblast	postrádá.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Zhodnoťte	různé	modely	financování	sociálního	zemědělství	a	vyberte	příklad,	který	by	pro	naše
podmínky	byl	podle	Vašeho	názoru	nejvhodnější.

Datum:	14.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


